CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 4:3 <:t I DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, tendo em vista o disposto no art. 42, X, c/c o art. 73, I,
do Regimento Interno e considerando o teor do Memorando nO 001/2011 - CPI
Pró -DF,

RESOLVE:

I - COLOCAR à disposição da Comissão Parlamentar de Inquérito do Pró
DF, a servidora do quadro de pessoal da Câmara Legislativa a seguir relacionada,
sem prejuízo de suas remunerações, inclusive da decorrente do exercício de cargo
em comissão:

NOME MATRICULA CARGO UNIDADE CEDENTE

DENISE SOARES 18.885-95 Assessor Jurídico, CL-12, do Setor de Legislação
VARGAS Setor de Legislação de de Pessoal

Pessoal

11 - DETERMINAR que, ao término d trabalhos da CPI, a servidora
retorne à sua lotação de exercício.

Brasília,.z~ de

24 de maio de 2011